69 Et steterunt sacerdotes habentes stolas cum 
tubis: et Levita; filii Asaph, habentes cymbala, 
^o collaudantes Dominum, et benedicentes secun- 
dum David regem Israel. 61 Et cantabant canti- 
cum Domino, quoniam dulcedò eius, et honor in 
ssecula super omnem Israel. 62 Et omnis popuius 
tuba cecinerunt, et proclamaverunt você magna, 
collaudantes Dominum in suscitatione domus Do- 
mini. 63 Et venerunt e.x sacerdotibus et Levitis, 
et priEsidentibus secundum pagos senioribus, qui 
viderant pristinara domum: 64 et ad huius asdifi- 
cationem cum clamore et planctu magno, et multi 
cum tubis et gáudio magno: 66 jn tantum ut po- 
puius non audiret tubas propter planctum populi. 
Turba enim erat tubis canens magnifice, ita ut 
longe audiretur. 

66 Et audierunt inimici tribus luds, et Benia- 
min, et venerunt scire quse esset vox tubarum. 
67 Et cognoverunt quoniam qui erant ex captivi- 
tate, aedificant tempium Domino Deo Israel. 68 Et 
accedentes ad Zorobabel et lesum, prsepositos pa- 
forum, dixerunt eis, ^dificabimus una vobiscum: 

9 Similiter enim audivimus Dominum vestrum, 
et ipsi pariter incedimus a diebus Asbazareth regis 
Assyriorum, qui transmigravit nos huc. 70 Et di- 
xit illis Zorobabel, et lesus, et príncipes pagorum 
Israel, '1 Non est nobis et vobis tedificare domum 
Dei nostri; nos enim soli sedificabimus Domino 
Israel secundum ea quae praecepit nobis Cyrus rex 
Persarum. 72 Gentes autem terrte incumbentes 
his qui sunt in lud^ea, et levantes opus sedificatio- 
nis et insidias, et populos adducentes probibebant 
eos sedificare,   73 et aggressuras exercentes im- 
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pedierunt, ne consummaretur sedificium omni tem- 
pore vitse Cyri regis, et protraxerunt structuram 
per biennium usque ad Darii regnum. 

7. j£diScatio templi repetrtur et absolvitur, 6, 1—7, 5 
(Cf. Esr 5, 1—6, 15) 

6 1 In secundo autem anno regni Darii prophe- 
tavit Aggaeus, et Zacharias filius Addin pro- 

phetse apud ludEeam et lerusalem in nomine Dei 
Israel super eos. ^ func stans Zorobabel filius 
Salathiel, et lesus filius losedec, inchoaverunt aedi- 
ficare domum Domini, quas est in lerusalem: 3 cum 
adessent eis prophetae Domini, et adiuvarent eos. 

In ipso tempore venit ad -iílos Sisennes subre- 
gulus Syrise, et Phoenicis, et Satrabuzanes, et so- 
dales eius, ^ et dixerunt eis, Quo prscipiente 
vobis domum hanc íedificatis, et tectum istud, et 
alia omnia perficitis? et qui sunt structores qui 
haec aedificant? 6 Et habuerunt gratiara visitatione 
facta super eos, qui erant ex captivitate a Domino 
sêniores ludseorum. ^ gj non sunt impediti aedi- 
ficare, donec signifiearetur Dario de omnibus istis, 
et responsum acciperetur.